Suppen/Vorspeisen

LEBERKLOSSSUPPE

mit Schwimmerli

KURBISSUPPE ¥

mit Kokosmilch, gerdsteten Kernen und Kiirbiskernél
Hauptgerichte

GEBRATENES ZANDERFILET

auf Beluga-Linsen-Gemfige, mit Kartoffelschnee und
Kriauterweinsauce

KNUSPRIG GEBRATENES SCHAUFELE
mit Kartoffelkio und Salat

WIENER SCHNITZEL PANIERT

(vom Kalb) mit Preiselbeeren, Pornmes-frites und Salat

FLEISCHKRAPFLE
HAUSMACHER BRATWURSTE
SCHWEINESCHNITZEL PANIERT

WURSTSALAT

Feine Schinkenwurst mit roten Zwiebeln, Essiggurke, Weinessig,
Raps6l und Brot

BLAUE ZIPFEL

Bratwurst in Essigsud mit Zwiebeln, Wurzelgemise und
Schwarzbrot

ANGEMACHTER CAMEMBERT UND KOCHKASE

mit Schwarzbrot

mit Kartoffelsalat und Salat
mit Salzkartoffeln und Wirsing

mit Kartoffelsalat und Salat
mit Salzkartoffeln und Wirsing

mit Kartoffelsalat und Salat
mit Salzkartoffeln und Wirsing

Angaben (iber Zusatzstoffe und Allergene finden Sie in unserem separaten Allergene-Ordner.

Alle Preise inkL 19 % MwSt.

(lasthaf i Wailan Tamm FRamilia @enkhal 07274 Cammarsakb

750 €

8.50 €

2850 €

24.50 €

2950 €

18.00 €
19.00 €

15.50 €
18.50 €

19.00 €
20.00 €

11.50 €

1350 €

1150 €



